
VÍKENDOVKA 27. 6. - 29. 6. 2025  - INFORMACE  

Víkendovka - letní prázdninový pobyt pro děti -  se uskuteční na evangelické faře v Huslenkách  o 

prvním prázdninovém víkendu, od pátku 27. června  do neděle 29. června.  Na páteční odpoledne 

jsou připraveny soutěže a večer táborák.  Na sobotní dopoledne připravujeme pro děti výtvarnou, 

hudební a sportovně-brannou dílnu.  Po obědě se vydáme do okolí hledat ztracený poklad. Společný 

pobyt zakončí v neděli rodinné bohoslužby, na které všechny srdečně zveme!  

Po celou dobu bude zajištěno jídlo (v sobotu snídaně, oběd i večeře) a pitný režim. Na pátek je možné 

s sebou přinést i něco sladkého. Zájemci mohou spát na faře ve spacáku na karimatce. Dítě je možné 

si večer vyzvednout (kolem osmé) a ráno ho zase „vrátit“ (v sobotu začínáme snídaní v 8.00).   

Na případné alergie či další zdravotní problémy je potřeba upozornit v přihlášce. 

Cena: 400,- Kč za dítě (a za každé další v jedné rodině o 100 Kč méně )  

Vzít si s sebou: sportovní oblečení a obuv, náhradní oblečení, kšiltovku, pláštěnku,  kdo bude 

přespávat karimatku+ spacák (případně poznačte v přihlášce, že potřebujete spacák či karimatku 

půjčit), malý batůžek, láhev na pití (dětem do ní uděláme šťávu), kartičku zdravotní pojišťovny (stačí 

kopie), kartáček, zubní pastu, hřeben, ručník, krém na opalování, vlastní léky… 

Začátek: pátek 27. 6.  v 16:00 (na faru je možné přicházet již od 15:00), zakončení v neděli 29. 6.  

bohoslužbami (od 10:00 v kostele)   

Přihlášku je potřeba odevzdat na faře nejpozději do neděle 22. 6. 2025    

Více informací poskytne farář Jiří Palán (731 628 027), popř.  Jana Hašová (732 353 005) nebo Pája 

Machačová (608 440 998).  

 

  

Přihláška na Víkendovku (27. 6. -  29. 6. 2025) 

 

Jméno a příjmení dítěte: _____________________________________________________________ 

Datum narození: _________________________ 

Bydliště: __________________________________________________________________________ 

Telefonní spojení na jednoho z rodičů: _____________________________ 

Upozornění na zdravotní stav, či jiné problémy:  

__________________________________________________________________________________ 

 

Dítě bude nocovat na faře         X         bude nocovat doma  (nehodící se škrtněte). 

 

V ________________________  dne _________________ Podpis  rodičů _______________________ 


